KpacHosipckum Kpaw
Tanmbipcknn [onraHo - HeHeUKM MyHUUMNaNbHbIU PanuoH

AOMUHUCTPALUUA TOPOOCKOIO NOCENEHUNA OUKCOH
MOCTAHOBINEHWE

«09» HoAGpAa 2021 ropa Ne 138-

O BHeceHMn wusmeHeHun B [locTtaHoBneHne ApgMUHUCTPALMU TOPOACKOrO
noceneHus [inkcoH ot 25.10.2013 roaa Ne 69-I «O6 yTBepXaeHUM MyHULMNANIbHOWN
nporpammbl «PasBuTue n moaepHuU3auus XUMULWHO-KOMMYHaNbHOro xo3siucTea u
noBbIlWeHUe 3HeproapPeKTUBHOCTNY

B cootBetctBMM C [MocTaHoBneHneM AOMUWHUCTPALMW TOPOACKOrO MOCENneHus
OukcoH o1 28.08.2013r. Ne47-IT «O6 yTBEpXOAeHUM nopsiaka pa3paboTky, yTBEPXKAEHUSNA
N peanusauum MyHMUMNANbHbIX NPOrpaMM Ha TeppUTOpUM TFOPOACKOro MoceneHuns
[VKCoH», AOMUHMCTPaUKUS ropoacKkoro noceneHns AnkcoH

MOCTAHOBNAET:

1. BHectn B MyHuuunanbHyto nporpammy «PasButne u MoaepHusaums
XUIULWHO-KOMMYHanbHOrO  XO3AWCTBA W MOBbIWEHME  3HEeproddPeKTUBHOCTUNY,
yTBepxaeHHyto [locTtaHoBneHnemM AOMWHUCTpaLMK ropoackoro noceneHnsa [UKCOH oT
25.10.2013 roga Ne 69-1 «O6 yTBEp>XAEHMM MyHMLMNANbHOW NporpaMmmbl «Passutne u
MOAEpPHU3aLms XUNNLLHO-KOMMYHanbHOro X0349M1CTBa n NoBbILLEHNE
9HeproadpektTBHocTU» (B pegakuum ot 21.04.2014 Ne 29-T1, ot 28.10.2014 r. Ne 73-
M, ot 11.11.2014 r. Ne 78-I1, ot 01.12.2014 r. Ne 83-I1, ot 26.12.2014 r. Ne 98-I1, oT
04.09.2005 Ne 79-I1, ot 05.11.2015 Ne96-I1, ot 12.11.2015 Ne 99-I1, ot 14.06.2016 Ne
65-1, ot 28.09.2016 Ne 97-I1, ot 09.11.2016 Ne 125-M, ot 26.12.2016 Ne 173-I1, ot
18.04.2017 Ne 91-, ot 09.11.2017 Ne 197-I1, ot 03.05.2018 Ne 68-I1, 10.07.2018 Ne
100-1, 13.11.2018 Ne 170-M, ot 03.07.2019 Ne 70-, ot 15.11.2019 Ne145-M1, ot
28.02.2020 Ne16-I, ot 10.11.2020 Ne152-1, ot 30.12.2020 Ne 199-I1), cneaytowine
N3MEHEHWS:

1.1. B pasgene 1 «[lacnopT MyHuMumMnanbHon nporpammbl «Passutne u
MOAEpPHU3aLms XUNULLHO-KOMMYHanbHOro X03491CTBa n NOBbILLEHNE
9HEepProaPEeKTUBHOCTN Y

1.1.1 cTpoky «O6bemMbl M UCTOYHMKM (PUHAHCMPOBAHMS MYHULMNANBHOM
nporpamMmbl MO rogam ee peanusauun (py6.)» U3NOXUTb B criegyowen peaakuun:

«



Ob6bembl 1 Obwuin 06beEM PMHAHCMPOBAHUS 3a CYET CPEACTB MECTHOro
NCTOYHUKM 6rogxeTa coctaBuT 157 819 304,36 pybnen, B T.4. (N0 rogam):
duHaHcupoBaHua 2014 rog — 8 261 244,27 pybnewn;

MYHMLMNANbHON 2015 rog— 9649 862,00 py6bnewn;

nporpammsbl (py6.) [2016 rog — 22 440 412,61 pybnen;

2017 rog — 12 371 535,34 pybnewn;

2018 rop — 8 934 246,53 pybnewn;

2019 rog — 18 046 411,63 pybnewn;

2020 rog— 3571 582,83 pybnen;

2021 rog — 32 318 803,73 pybnewn;

2022 rog — 41 378 925,42 pybnen;

2023 rog — 423 140,00 py6nen;

2024 rog — 423 140,00 pybnen

»;

1.2. absauy 1 pasgena 6 «PecypcHoe obecnedyeHne» U3NOXUTb B CrieaytoLlen
peaakuunm:

«McTtoyHmkom domHaHcupoBaHus MIT senstoTca cpencrtea OrogxeTa ropoackoro
noceneHna ukcoH. Obwmn obbem cpeaCcTB Ha peanuaaumnio MeEpPONPUATUIA COCTaBnaeT

157 819 304,36 py06., B TOM 4ncre no rogam:

2014 rop — 8 261 244,27 pybnewn;

2015rog— 9649 862,00 pybns;

2016 rog — 22 440 412,61 pybnen;

2017 rop — 12 371 535,34 pybns;

2018 rog— 8 934 246,53 pybnen;

2019 rog— 18 046 411,63 pybnen;

2020 rog— 3571 582,83 pybnen;

2021 rog — 32 318 803,73 pybnewn;

2022 ropg — 41 378 925,42 pybnen;

2023 rog — 423 140,00 pybnen;

2024 rop — 423 140,00 pybnen».

2. lNpunoxeHne 1 Kk MyHuuMnaneHOW NporpamMMme WU3MOXUTb B pedakumm,
cornacHo npunoxeHuto 1 kK HacToswemy NocTaHOBNEHUIO.

3. lNocTtaHoBneHne BCTynaeT B CUMy CO OHSA €ro nognucaHus u noanexuT
odmumanbHOMy onybnukoBaHuio B MIHGPOPMALMOHHOM NeYaTHOM n3gaHum «MKCOHCKUM
BECTHUKY.

4. KoHTporb 3a ncnonHeHnem Hacrtoswero NoctaHoBneHNsa ocTaBsito 3a COOON.

FmaBa ropoackoro nocenenns [JUKCOH H.B. Bypak



PECYPCHOE OBECMNEYEHUE PEANTU3ALIUXN MEPOMNPUATUIA M

Mpunoxexune 1 k NocTtaHoBNEHMIO AQMUHUCTPALMN FOPOACKOrO

nocenenus AunkcoH ot 09.11.2021 r. Ne 138-I1
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Mporpamma "Pa3Butue u
MoAEepPHU3aLUA XKUTTULLHOA
KOMMYHarnbHOro
XO3ANCTBA U NOBbILWEHUsA
3HeproaceKTuBHOCTU"

157 819 304,36

83 275 295,21

32 318 803,73

32 318 803,73

0,00

0,00

32 318 803,73

41 378 925,42

41 378 925,42

0,00

0,00

41 378 925,42

423 140,00

423 140,00

0,00

0,00

423 140,00

423 140,00

423 140,00

0,00

0,00

423 140,00

MeponpusTtue 1:
PeMoHT 06bekToB
MYHULIMNAnbLHON
cobCcTBEHHOCTU

03000 03080
03000 75710
03000 S5710

Mpynna XXKX
ApMuHUCTpaumn
n rn AukKcoH

94 404 890,53

27 432 116,50

27 567 754,71

27 567 754,71

27567 754,71

39 405 019,32

39 405 019,32

39 405 019,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MeponpusitTue 2:
PaspaboTka n
yTBEPXKOEHNE CXEMbI
BOJOCHAOXeHus 1
BOOOOTBEAEHUS

03000 03080

Mpynna XXKX
ApmuHucTpaum
n rn JUKCoH

94 525,00

94 525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Meponpusitue 3:

3amMeHa CBeTUNbHUKOB
OCBeLLEeHNs1 MecT obLlero
nonb3oBaHus (NoabE3A0B)
B MYHMUMNANbHOM
XnnuwHom choHae

03000 03080

Mpynna XXKX
AomMuHucTpaum
n rn AuKcoH

784 300,00

784 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MeponpusiTue 4:
$opmupoBaHme doHaa
KanuTanbHOro pemMoHTa,
TEKYLLMIA PEMOHT
MHOFOKBaPTUPHBIX XWUrbIX
AOMOB MyHULMNANbLHOro
XunuwHoro doHaa

03003 03080

Mpynna XXKX
ApMmuHucTpaum
n rn JUKCoH

32093 762,83

24 522 527,71

4751 049,02

4 751 049,02

4 751 049,02

1973 906,10

1973 906,10

1973 906,10

423 140,00

423 140,00

423 140,00

423 140,00

423 140,00

423 140,00

MeponpusiTue 5:
OcHalleHne 00bekToB
MYHULIMNAnNbHON
coOCTBEHHOCTM Nprbopamu
KOMMEpPYECKOro y4yeTa
3HEpropecypcoB

03000 03080

Mpynna XXKX
ApMuHUcTpaum
n rn JUKCoH

13 494 326,00

13 494 326,00

0,00

0,00

0,00

MeponpusTtue 6:
PaspaboTka n
yTBepxaeHve Nporpammel
KOMIMIIEKCHOIO pa3BuUTUs
CUCTEM KOMMYHaIbHON
MHPPaCTPYKTYphI
ropofcKoro noceneHus
OwukcoH

03000 03080

Mpynna XXKX
ApMmuHucTpaum
n rn JUKCoH

123 000,00

123 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Meponpusitue 7:
BoamelueHue
HeJomnosny4YeHHbIX JOX0A0B
pecypcocHabxatoLlen
opraHusaLmm, BO3HUKLLMX B
pesynbTaTe yCTaHOBIEHUS
Ana HaceneHus
HOpMaTuBOB NoTpebneHus
MO OTOMIEHNIO U
XonogHoOMy
BOOOCHaBGXeHWI0 HUXe
3HaYEHWN, YYTEHHBIX NpY
dopMMpoBaHUK LieH
(Tapudos) Ha
KOMMYHarbHbIE YCIyru

030007 4640

Mpynna XXKX
ApMmuHucTpaum
n rn JUKCoH

16 824 500,00

16 824 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MTOrO no MII:

157 819 304,36

83 275 295,21

32 318 803,73

32 318 803,73

0,00

0,00

32 318 803,73

41 378 925,42

41 378 925,42

0,00

0,00

41 378 925,42

423 140,00

423 140,00

0,00

0,00

423 140,00

423 140,00

423 140,00

0,00

0,00

423 140,00

Mpumevanus: MbB - cpeacTtBa mecTtHoro 6rogxeTa; MY - nnatHele yenyrn; Kb - cpeactea kpaesoro 6ogxkeTa; B0 - 6iogxeT AencTByOWmnX 06a3aTenbCTB.
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